
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 
Processo Administrativo Nº 024/2024 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 09/04/2024 16: 17:00 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
12/04/2024 11 :25:47 CADASTRO DE PROPOSTA ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR L TOA 
12/04/202411:27:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

16/04/202416:27:01 CADASTRO DE PROPOSTA CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

22/04/2024 17:36:56 CADASTRO DE PROPOSTA CIRUMED COMERCIO L TOA 
23/04/202412:33:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

24/04/202410:29:55 CADASTRO DE PROPOSTA COMPANY HOSPITALAR LTDA 
24/04/202410:37:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMPANY HOSPITALAR LTDA 

24/04/202411:36:16 CADASTRO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS 

24/04/202415:28:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS 

24/04/202415:29:08 CADASTRO DE PROPOSTA AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME 

24/04/2024 15:47:03 CADASTRO DE PROPOSTA LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 

24/04/202415:56:36 CADASTRO DE PROPOSTA PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 

24/04/202416:19:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 
24/04/202416:43:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CIRUMED COMERCIO LTDA 

24/04/202417:22:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME 

24/04/202419:16:35 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO 
24/04/2024 19:29:20 AL TERAÇAO DE PROPOSTA INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO 

25/04/2024 08:11:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 
25/04/2024 08:59:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, em instantes iniciaremos a fase de disputa do Pregão Eletrônico 007/2024. 
25/04/2024 09:00:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, comunicamos a abertura da fase de lances. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: ROCHE Modelo: ACTIVE 
Descrição: TIRAS-TESTE P/ CONTROLE DE GLICEMIA CAPILAR: CAIXA COM 50 UNIDADES - COM COMODATO DE UM 
GLICOSÍMETRO A CADA 25 CAIXAS. 
Quantidade: 3.006 Valor Unit.: 18,42 Valor Total: 55.370,52 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LIGA MEDICAL COMERCIO E 084 40.281.661/0001-57 23,65 18,42 Sim 

2 CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 049 36.121.635/0001-94 23,00 18,43 0,05 Sim 

3 CIRUMED COMÉRCIO L TOA 096 26.853.028/0001-65 22,00 19,90 7,98 Sim 

4 COMPANY HOSPITALAR L TOA 139 51.640.302/0001-65 23,60 21,99 10,50 Sim 

5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR 147 27.455.068/0001-11 23,58 23,58 7,23 Sim 

6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 009 29.700.587/0001-23 101,74 101,74 331,47 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 25/04/2024 10:01: 1 O (jj i ,PJ 
1 de 9 



Razão Social 

Razão Social 

09/04/2024 16:17:58 PUBLICADO 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta lnicüal 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/04/2024 08:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

25/04/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/04/2024 09:00:16 DISPUTA 

25/04/2024 09:00:16 LANCE COMPANY HOSPITALAR L TOA (PARTICIPANTE 139) 

Oferta Final 

Oferta Final 

25/04/2024 09:00:16 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 009) 

25/04/2024 09:00:16 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:00:16 LANCE ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR L TOA (PARTICIPANTE 147) 

25/04/2024 09:00:16 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:00:16 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:00:51 LANCE COMPANY HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 139) 

25/04/2024 09:01 :31 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:01 :39 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:01 :45 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:09:04 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:09:04 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/04/2024 09:09:17 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:09:35 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:09:43 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:09:54 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:10:07 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:10:19 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:10:26 LANCE CIRUMED COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:10:39 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:10:53 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:11:02 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:11 :11 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

25/04/2024 09:11 :18 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:12:05 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:12:23 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:12:29 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:12:38 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:12:44 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:12:52 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:12:58 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:13:08 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:13:14 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:13:21 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:13:30 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

Gerado em: 25/04/2024 10:01 :10 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

23,60 

101,74 

22,00 

23,58 

23,00 

23,65 

21,99 

21,90 

21,89 

21,50 

21,49 

21,30 

21,29 

21,00 

20,99 

20,50 

20,49 

20,00 

19,99 

19,95 

19,94 

19,90 

19,89 

21,49 

19,88 

19,85 

19,84 

19,83 

19,82 

19,81 

19,80 

19,79 

19,78 

19,77 

2 de 9 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

25/04/2024 09:13:38 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,76 

25/04/2024 09:13:50 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,75 

25/04/2024 09:13:57 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,74 

25/04/2024 09:14:00 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,73 

25/04/2024 09:14:22 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,72 

25/04/2024 09:14:30 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,71 

25/04/2024 09:14:37 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARESf:IRELI 19,70 

25/04/2024 09:14:45 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,69 

25/04/2024 09:14:52 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,68 

25/04/2024 09:14:55 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,67 

25/04/2024 09:15:08 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,66 

25/04/2024 09:15:17 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,65 

25/04/2024 09:15:22 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,64 

25/04/2024 09:15:25 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,63 

25/04/2024 09:15:33 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,62 

25/04/2024 09: 15:36 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,61 

25/04/2024 09:15:58 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,60 

25/04/2024 09:16:03 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,59 

25/04/2024 09:16:15 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,58 

25/04/2024 09:16:23 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,57 

25/04/2024 09:16:32 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,56 

25/04/2024 09:16:36 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,55 

25/04/2024 09:16:56 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,54 

25/04/2024 09:16:59 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,53 

25/04/2024 09:17:16 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,52 

25/04/2024 09:17:21 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,51 

25/04/2024 09:17:29 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,50 

25/04/2024 09:17:31 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,49 

25/04/2024 09:17:56 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,47 

25/04/2024 09:18:03 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,46 

25/04/2024 09:18:19 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,40 

25/04/2024 09: 18:25 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,39 

25/04/2024 09:18:41 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,38 

25/04/2024 09:18:45 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,37 

25/04/2024 09:18:57 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,36 

25/04/2024 09:19:02 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,35 

25/04/2024 09:19:11 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,30 

25/04/2024 09:19:18 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,29 

25/04/2024 09:19:32 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,20 

25/04/2024 09:19:39 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,19 

25/04/2024 09:19:49 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,15 

25/04/2024 09:19:58 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,14 

25/04/2024 09:20:10 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,13 

25/04/2024 09:20: 15 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 19,12 

Gerado em: 25/04/2024 10:01 :10 @ i -V 
3 de 9 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

25/04/2024 09:20:22 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:20:29 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:20:35 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:20:43 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:20:52 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:20:57 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:21:05 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:21 :10 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:21:19 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:21 :27 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:21:36 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:21 :41 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:21:47 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:21 :53 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:21:59 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:22:04 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:22:14 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:22:21 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:22:30 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:22:35 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:22:45 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:22:49 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:22:59 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:23:05 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:23:12 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:23:18 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:23:35 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:23:47 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:23:56 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:24:02 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TDA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:24:09 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:24:14 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:24:26 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:24:39 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:24:43 MENSAGEM CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 096) 

19,11 

19,10 

19,09 

19,08 

19,07 

19,06 

19,05 

19,04 

19,00 

18,99 

18,98 

18,97 

18,96 

18,95 

18,94 

18,93 

18,90 

18,89 

18,88 

18,87 

18,85 

18,84 

18,80 

18,79 

18,78 

18,77 

18,76 

18,75 

18,74 

18,73 

18,72 

18,71 

18,70 

18,69 

Bom dia, senhor pregoeiro poderia abrir o outro lote afim de agilizar o processo, pois aparentemente estão usando aqueles robô de 
0,01 centavos sendo assim ficaremos o dia todo em um único lote. Obrigado 
25/04/2024 09:24:51 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 18,65 

25/04/2024 09:25:07 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 18,64 

25/04/2024 09:25:16 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 18,63 

25/04/2024 09:25:46 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 18,62 

25/04/2024 09:25:54 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 18,61 

25/04/2024 09:26:01 LANCE LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 18,60 

25/04/2024 09:26:12 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 18,59 

Gerado em: 25/04/2024 10:01 :10 4 de 9 



25/04/2024 09:26:17 LANCE 

25/04/2024 09:26:36 LANCE 

25/04/2024 09:26:42 LANCE 

25/04/2024 09:26:57 LANCE 

25/04/2024 09:27:04 LANCE 

25/04/2024 09:27:19 LANCE 

25/04/2024 09:27:27 LANCE 

25/04/2024 09:27:39 LANCE 

25/04/2024 09:27:46 LANCE 

25/04/2024 09:27:55 LANCE 

25/04/2024 09:28:04 LANCE 

25/04/2024 09:28:11 LANCE 

25/04/2024 09:28:17 LANCE 

25/04/2024 09:30:1 O LANCE 

25/04/2024 09:30:21 LANCE 

25/04/2024 09:32:20 LANCE 

25/04/2024 09:32:35 LANCE 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:34:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES L TOA 

25/04/2024 09:34:35 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: ROCHE Modelo: ACCU-CHEK® ACTIVE 

Descrição: TIRAS-TESTE P/ CONTROLE DE GLICEMIA CAPILAR: CAIXA COM 50 UNIDADES - COM COMODATO DE UM 
GLICOSÍMETRO A CADA 25 CAIXAS. 

18,58 

18,57 

18,56 

18,55 

18,54 

18,53 

18,52 

18,51 

18,50 

18,49 

18,48 

18,47 

18,46 

18,45 

18,44 

18,43 

18,42 

Quantidade: 9.019 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 71.250, 1 O 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 092 24.595.557/0001-80 23,67 7,90 Sim 

2 INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE 111 01.541.283/0003-03 23,67 8,00 1,27 Não 

3 CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 052 36.121.635/0001-94 23,00 14,99 87,38 Sim 

4 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E 143 05. 343.029/0001-90 23,67 15,00 0,07 Não 

5 CIRUMED COMÉRCIO L TOA 004 26.853.028/0001-65 22,00 19,95 33,00 Sim 

6 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR 145 27.455.068/0001-11 23,58 23,58 18,20 Sim 

7 COMPANY HOSPITALAR L TDA 079 51.640.302/0001-65 23,60 23,60 0,08 Sim 

8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 093 29.700.587/0001-23 101,74 101,74 331,10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
09/04/2024 16: 17:58 PUBLICADO 

Gerado em: 25/04/2024 10:01 :10 @ ~1J 
5 de 9 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

10/04/2024 08:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

25/04/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/04/2024 09:34:51 DISPUTA 

25/04/2024 09:34:51 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 093) 101,74 

25/04/2024 09:34:51 LANCE CIRUMED COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 004) 22,00 

25/04/2024 09:34:51 LANCE ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR L TOA (PARTICIPANTE 145) 23,58 

25/04/2024 09:34:51 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 23,00 

25/04/2024 09:34:51 LANCE COMPANY HOSPITALAR L TOA (PARTICIPANTE 079) 23,60 

25/04/2024 09:34:51 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 23,67 

25/04/2024 09:34:51 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 23,67 

25/04/2024 09:34:51 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 23,67 

25/04/2024 09:37:10 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 22,80 

25/04/2024 09:37:28 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 21,80 

25/04/2024 09:39:32 LANCE CIRUMED COMÉRCIO L TOA (PARTICIPANTE 004) 19,95 

25/04/2024 09:39:44 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 19,90 

25/04/2024 09:44:32 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 19,92 

25/04/2024 09:44:32 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/04/2024 09:44:42 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,89 

25/04/2024 09:44:43 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 19,80 

25/04/2024 09:44:53 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,79 

25/04/2024 09:44:54 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 19,70 

25/04/2024 09:45:00 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 19,60 

25/04/2024 09:45:06 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,59 

25/04/2024 09:45:12 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 19,50 

25/04/2024 09:45:18 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 19,40 

25/04/2024 09:45:20 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 19,52 

25/04/2024 09:45:30 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 19,30 

25/04/2024 09:45:38 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 19,20 

25/04/2024 09:45:43 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 19,19 

25/04/2024 09:45:47 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 19,10 

25/04/2024 09:45:52 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 19,00 

25/04/2024 09:45:59 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 18,99 

25/04/2024 09:46:02 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 18,90 

25/04/2024 09:46:09 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 18,80 

25/04/2024 09:46:21 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 18,70 

25/04/2024 09:46:28 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 18,69 

25/04/2024 09:46:28 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 18,60 

25/04/2024 09:46:37 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 18,50 

25/04/2024 09:46:44 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 18,40 

25/04/2024 09:46:53 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 18,39 

25/04/2024 09:46:55 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 18,30 

25/04/2024 09:47:06 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 18,20 

25/04/2024 09:47:13 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 18,10 

25/04/2024 09:47:22 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 18,00 

Gerado em: 25/04/2024 10:01:10 ~ ºt ri; 6 de 9 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

25/04/2024 09:47:30 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 17,90 

25/04/2024 09:47:31 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 17,90 

25/04/2024 09:47:38 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DQ ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 17,70 

25/04/2024 09:47:42 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 17,00 

25/04/2024 09:47:52 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 16,90 

25/04/2024 09:47:52 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 16,99 

25/04/2024 09:47:57 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 16,80 

25/04/2024 09:48:01 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 16,89 

25/04/2024 09:48:06 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 16,70 

25/04/2024 09:48:08 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 16,00 

25/04/2024 09:48:10 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 16,79 

25/04/2024 09:48: 15 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 15,80 

25/04/2024 09:48:15 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 15,90 

25/04/2024 09:48:17 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 16,49 

25/04/2024 09:48:22 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 'ME (PARTICIPANTE 092) 15,50 

25/04/2024 09:48:23 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 15,00 

25/04/2024 09:48:29 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 14,90 

25/04/2024 09:48:34 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 14,80 

25/04/2024 09:48:41 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 14,50 

25/04/2024 09:48:52 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 14,40 

25/04/2024 09:48:57 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 14,30 

25/04/2024 09:49:11 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 14,20 

25/04/2024 09:49:17 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 14,10 

25/04/2024 09:49:30 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 13,90 

25/04/2024 09:49:35 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 13,80 

25/04/2024 09:49:59 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 13,70 

25/04/2024 09:50:10 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 13,60 

25/04/2024 09:50:14 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 13,60 

25/04/2024 09:50:36 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 13,50 

25/04/2024 09:50:48 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 13,40 

25/04/2024 09:51 :06 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 13,20 

25/04/2024 09:51 :51 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 13,10 

25/04/2024 09:52:04 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 13,00 

25/04/2024 09:52:12 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 12,90 

25/04/2024 09:52:20 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 11,80 

25/04/2024 09:52:28 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 11,70 

25/04/2024 09:52:38 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 11,60 

25/04/2024 09:52:46 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 11,50 

25/04/2024 09:53:00 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 11,40 

25/04/2024 09:53:05 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 11,30 

25/04/2024 09:53:30 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 11,20 

25/04/2024 09:53:40 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 11,10 

25/04/2024 09:53:57 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 11,00 

25/04/2024 09:54:10 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 10,90 

Gerado em: 25/04/2024 10:01 :10 ~ ~ rV 7 de 9 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

25/04/2024 09:54:20 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:54:32 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:54:42 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:54:49 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:54:59 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:55:07 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:55:31 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:55:37 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:55:46 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:55:55 LANCE AGIL PRODUTOS PAR.A. SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:56:05 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:56:10 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:56:32 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE COIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:56:42 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:56:51 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:56:58 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:57:16 LANCE INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO (PARTICIPANTE 

25/04/2024 09:57:23 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 092) 

25/04/2024 09:59:08 LANCE CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

25/04/2024 09:59:51 MENSAGEM CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 14,99. 
25/04/2024 10:00:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 052: Não localizamos nenhum lance nesse valor de R$ 4,99. 

25/04/2024 10:01 :08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME 

25/04/202410:01:08 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

~ 

Gerado em: 25/04/2024 10:01:10 

10,80 

10,70 

10,60 

10,50 

10,40 

10,30 

10,20 

10,10 

9,00 

8,90 

8,80 

8,70 

8,60 

8,50 

8,40 

8,30 

8,00 

7,90 

14,99 

8 de 9 



Gerado em: 25/04/2024 10:01 :10 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

V 
9 de 9 


